[bookmark: _GoBack]様式第３号（第７条関係）
年　　月　　日
　（宛先）
　岩国市長　様

住所
申請者　自治会名
会長名
電話番号

岩国市コミュニティ集会所整備事業補助金変更交付申請書

　　　　　年　　月　　日付け第　号で交付決定のあった事業の内容を変更したいので、次のとおり申請します。

１　変更内容

２　変更理由

３　変更後の経費の額
　　　　　　　　　円

　（添付書類）
　　⑴　変更収支予算書
　　⑵　見積書（写し）
　　⑶　設置位置図及び平面図
　　⑷　土地の使用承認書（写し）※経年に伴う建物の修繕の場合及び集会所の土地が自治会所有の場合は省略可